
 

 

 TOČKE 

 ( za moške – ženske )                         za VSE EKIPNO tekmovanje        
    
   NOSILEC tekmovanja:    Občina Škofja Loka 

   KOLESARJENJE - HRASTNICA 2015, petek 11.9.2015 
   ORGANIZATOR:              Športna zveza Šk. Loka, OMIKRON PLUS Dražgoše 

KOLESARJENJE-kronometer-moški     

 
    MESTO 

                                    EKIPA  RE SU VET DOSEŽ. 
TOČKE 

 

1. LTH CASTINGS                     5 1  100 

2. Gostilna »PR BIRT«  10 2  88,9 
3. Prevozi in turizem PEČELIN  12 3  77,8 
4. GORENJSKA PREDILNICA  17 4  66,7 
5. ZAVOD - ŠOLE  20 5  55,6 
6. DIRKA 1  25 - - - 
7. STARMAN d.o.o. I. ekipa  26 6  44,5 
8. STARMAN d.o.o. II. ekipa  32 - 10 10 
9. DRU UPO. Škofja Loka  I. ekipa                                                   47 7  33,4 

10. OBČINA Šk. LOKA  51 8  22,3 
11. Optika MARETIČ  53 9  11,2 
12. DRU UPO. Škofja Loka  II. ekipa                                                   53 - 10 10 

 
RE        Rezultat ekipe dosežen na tekmovanju 
SU     Skupna uvrstitev za točke. Tekmovanje je ločeno za moške in ženske. 

VET   Več ekip – dodatne točke za drugo oz. naslednjo uvrščeno ekipo na tekmovanju.  

KOLESARJENJE-kronometer-ženske 

 
            MESTO 

EKIPA    SU DOSEŽENE 
TOČKE 

 

1. Kovinoplastika BERGANT    1 100 

2. LTH CASTINGS                       2 75,0 
3. ZAVOD - ŠOLE    3 50,0 
4. DRUŠTVO  UPOKOJ.  ŠK. LOKA    4 25,0 

  SU      Skupna uvrstitev za točke. Tekmovanje je ločeno za moške in ženske. 
   
ŠPORTNI POZDRAV !



 

ekipni REZULTATI 
      

 kronometer 

        moške ekipe 
 
1. mesto: LTH Castings                 5. točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Maretič Žiga 00:06:37.75 

2 Draksler Andrej 00:06:46.54 

2. mesto: Gostilna » Pr Birt« 10 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Golob Aljaž 00:06:48.60 

2 Frelih Dejan 00:06:59.25 

3. mesto: Prevozi Pečelin            12 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Jugovic Sandi 00:06:54.54 

2 Prevodnik Izidor 00:07:00.14 

4. mesto: Gorenjska predilnica   17 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Oter Mitja 00:06:29.42 

2 Anžiček Bojan 00:07:51.41 

5. mesto: Zavod Šole 20 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Žakelj Lado 00:07:23.18 

2 Kordiš Jože 00:07:24.88 

6. mesto: Dirka  25 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Šparovec Matevž 00:08:09.31 

2 Goršek Tina 00:09:31.03 

7. mesto: Starman   26 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Bertoncelj Uroš 00:07:28.56 

2 Luznar Sebastjan 00:07:34.52 

8. mesto: Starman   32 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Vrhovnik Jure 00:07:51.32 

2 Debenec Jaka 00:07:53.39 

9. mesto: Druš. up.Šk. Loka 1         47 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Hafner Franc 00:08:33.20 

2 Mihovilovič Ivan 00:08:46.55 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
10. mesto: Občina Šk. Loka 51 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Radinja Tine 00:08:21.53 

2 Ješe Miha 00:09:50.67 

11. mesto: Druš. up. Šk. Loka  2  53 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Jenko Franc 00:09:09.33 

2 Korenčič Brane 00:09:36.07 

12.mesto: Optika Maretič 53 točk 

Uvr. Priimek Ime Čas 

1 Jelovčan Tomaž 00:09:04.50 

2 Maretič Matjaž 00:09:36.72 

    

                                                                            

ekipni REZULTATI 

    kronometer 
        ženske ekipe 
 
1. mesto: Kovinoplastika Bergant   3 točke  

Uvr. Priimek Ime Čas  

1 Mrak Valerija 00:08:28.65  

2 Luznar Tatjana 00:09:01.18  

2. mesto: LTH Castings  8 točk  

Uvr. Priimek Ime Čas  

1 Maretič Lara 00:09:14.11  

2 Jelovčan Hermina 00:09:24.30  

3. mesto: Zavod - Šole 11 točk  

Uvr. Priimek Ime Čas  

1 Prevodnik Darja 00:09:20.59  

2 Seme Katja 00:09:32.73  

4. mesto: Društvo up. Šk. Loka    17 točk  

Uvr. Priimek Ime Čas  

1 Anželj Jožica 00:09:35.47  

2 Ušeničnik Tina 00:10:14.88  

 
 



 
 

 

                       REZULTATI   21. 
                    MEDOBČINSKO 
   posamično prvenstvo – moški 
 

Moški do 35 let, letnik 1980 in mlajši 

Uvr.   Priimek Ime Letnik Čas 

1   Maretič Žiga 1987 00:06:37.75 

2   Draksler Andrej 1988 00:06:46.54 

3   Golob Aljaž 1990 00:06:48.60 

4   Žakelj Anže 1987 00:07:03.67 

5   Plantarič Luka 1990 00:07:31.20 

6   Logar Jernej 1981 00:07:34.41 

7   Hartman Jože 1980 00:07:45.65 

8   Vrhovnik Jure 1989 00:07:51.32 

9   Ronchi Igor 1982 00:08:08.23 

10   Šparovec Matevž 1987 00:08:09.31 

11   Tratnjek Blaž 1984 00:08:11.04 

12   Radinja Tine 1980 00:08:21.53 

13   Maretič Miha 1984 00:08:40.12 

      

      

Moški od 36 do 50 let, letnik 1979 do 1965 

Uvr.  Priimek Ime Letnik Čas 

1   Oter Mitja 1975 00:06:29.42 

2   Jugovic Sandi 1969 00:06:54.54 

3   Frelih Dejan 1976 00:06:59.25 

4   Prevodnik Izidor 1976 00:07:00.14 

5   Uršič Janez 1978 00:07:09.78 

6   Žakelj Lado 1965 00:07:23.18 

7   Zagoršek Luka 1976 00:07:24.40 

8   Kordiš Jože 1975 00:07:24.88 

9   Bertoncelj Uroš 1975 00:07:28.56 

10   Luznar Sebastj 1970 00:07:34.52 

11   Anžiček Bojan 1976 00:07:51.41 

12   Debenec Jaka 1969 00:07:53.39 

13   Marguč Janez 1972 00:07:59.19 

14   Seme Aleš 1978 00:08:01.62 

15   Jelovčan Tomaž 1969 00:09:04.50 

16   Maretič Matjaž 1969 00:09:36.72 

      

Moški od 51 do 60 let, letnik 1964 do 1955 

Uvr.   Priimek Ime Letnik Čas 

1   Kalan Brane 1962 00:08:10.65 

 
ŠPORTNI POZDRAV ! 

 

Moški nad 60 let, letnik 1954 in starejši 

Uvr.   Priimek Ime Letnik Čas 

1   Hafner Franc 1949 00:08:33.20 

2   mihov Ivan 1949 00:08:46.55 

3   Jenko Franc 1949 00:09:09.33 

4   Korenčič Brane 1950 00:09:36.07 

5   Ješe Miha 1954 00:09:50.67 

6   Pintar Mirko 1947 00:11:02.97 

7   Podobnik Lojze 1932 00:12:35.54 

 

REZULTATI  21. 
MEDOBČINSKO 
posamično 
prvenstvo – ženske 
 
Ženske do 35 let, letnik 1980 in mlajše 

Uvr.  Priimek Ime Letnik Čas 

1  Maretič Lara 2000 00:09:14.11 

2  Prevodnik Darja 1983 00:09:20.59 

3  Goršek Tina 1994 00:09:31.03 

4  Seme Katja 1982 00:09:32.73 

 

Ženske od 36 do 45 let, letnik 1979 do 1970 
1  Mrak Valerija 1971 00:08:28.65 

2  Luznar Tatjana 1976 00:09:01.18 

3  Jelovčan Hermina 1974 00:09:24.30 

      

Ženske od 46 do 50 let, letnik 1969 do 1965 
1  Lovrič Jelena 1969 00:08:50.28 

 

Ženske nad 50 let, letnik 1964 in starejše 
1  Anželj Jožica 1955 00:09:35.47 

2  Ušeničnik Tina 1950 00:10:14.88 

3  Jana Bešter 1954 00:12:26.92 



 

 
ABSOLUTNA RAZVRSTITEV 
KOLESARJENJE - KRONOMETER  in 

                                                                                    »NAJ« 
  REKREATIVEC                    točke 
Absolu. 
mesto 

 
Priimek 

 
Ime 

 
Letnik 

 
DO,ustanova, podjetje, SP 

Dosežen  
čas NAJ 

1 Oter Mitja 1975 Gorenjska Predilnica 00:06:29.42 46 

2 Maretič Žiga 1987 LTH Castings 00:06:37.75 40 

3 Draksler Andrej 1988 LTH Castings 00:06:46.54 36 

4 Golob Aljaž 1990 Gostilna pr. Birt 00:06:48.60 34 

5 Jugovic Sandi 1969 Prevozi Pečelin 00:06:54.54 33 

6 Frelih Dejan 1976 Gostilna pr. Birt 00:06:59.25 32 

7 Prevodnik Izidor 1976 Prevozi Pečelin 00:07:00.14 31 

8 Žakelj Anže 1987 Kladivar 00:07:03.67 30 

9 Uršič Janez 1978 Jucon d.o.o. 00:07:09.78 29 

10 Žakelj Lado 1965 Zavod šole 00:07:23.18 28 

11 Zagoršek Luka 1976 ŠRI 00:07:24.40 27 

12 Kordiš Jože 1975 Zavod šole 00:07:24.88 26 

13 Bertoncelj Uroš 1975 Starman 1 00:07:28.56 25 

14 Plantarič Luka 1990 Urarstvo Plantarič 00:07:31.20 24 

15 Logar Jernej 1981 DR ZOB 00:07:34.41 23 

16 Luznar Sebastjan 1970 Starman 1 00:07:34.52 22 

17 Hartman Jože 1980  00:07:45.65 21 

18 Vrhovnik Jure 1989 Starman 2 00:07:51.32 20 

19 Anžiček Bojan 1976 Gorenjska Predilnica 00:07:51.41 19 

20 Debenec Jaka 1969 Starman 2 00:07:53.39 18 

21 Marguč Janez 1972 Domel 00:07:59.19 17 

22 Seme Aleš 1978  00:08:01.62 16 

23 Ronchi Igor 1982 Zavarovalnica Maribor 00:08:08.23 15 

24 Šparovec Matevž 1987 Dirka 1 00:08:09.31 14 

25 Kalan Brane 1962 Klima Kalan 00:08:10.65 13 

26 Tratnjek Blaž 1984 Acro Caffee 00:08:11.04 12 

27 Radinja Tine 1980 Občina Šk. Loka 00:08:21.53 11 

28 Hafner Franc 1949 Društvo upoko. Šk. Loka 00:08:33.20 10 

29 Maretič Miha 1984 ŠTD Sora 00:08:40.12 9 

30 Mihovilovi Ivan 1949 Društvo upoko. Šk. Loka 00:08:46.55 8 

31 Jelovčan Tomaž 1969 Optika Maretič 00:09:04.50 7 

32 Jenko Franc 1949 Društvo upoko. Šk. Loka 00:09:09.33 6 

33 Korenčič Brane 1950 Društvo upoko. Šk. Loka 00:09:36.07 5 

34 Maretič Matjaž 1969 Optika Maretič 00:09:36.72 4 

35 Ješe Miha 1954 Občina Šk. Loka 00:09:50.67 3 

36 Pintar Mirko 1947 Društvo upoko. Šk. Loka 00:11:02.97 2 

37 Podobnik Lojze 1932 Društvo upokojencev Žiri 00:12:35.54 1 



 

 
 
 
ABSOLUTNA RAZVRSTITEV 
KOLESARJENJE - KRONOMETER  in 

                                 »NAJ«     

REKREATIVKA       

     
                                                                                           točke 
Absolut 
mesto 

 
Priimek 

 
Ime 

 
Letnik 

DO,ustanova, podjetje, SP  Dosežen 
čas NAJ 

1 Mrak Valerija 1971 Kovinoplastika Bergant 00:08:28.65 20 

2 Lovrič Jelena 1969  00:08:50.28 14 

3 Luznar Tatjana 1976 Kovinoplastika Bergant 00:09:01.18 10 

4 Maretič Lara 2000 LTH Castings 3 00:09:14.11 8 

5 Prevodnik Darja 1983 LTH Castings 2 00:09:20.59 7 

6 Jelovčan Hermina 1974 LTH Castings 3 00:09:24.30 6 

7 Goršek Tina 1994 Dirka 1 00:09:31.03 5 

8 Seme Katja 1982 LTH Castings 2 00:09:32.73 4 

9 Anželj Jožica 1955 Društvo upokoj. Šk. Loka 00:09:35.47 3 

10 Ušeničnik Tina 1950 Društvo upokoj. Šk. Loka 00:10:14.88 2 

11 Jana Bešter 1954 Društvo upokoj. Šk. Loka 00:12:26.92 1 

 
ŠPORTNI POZDRAV 
 
 


